СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

        от  24.12.2012                                                                                                     №  47
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Симское  от 26.02.2009г. №14

«Об утверждении Положения о системе
оплаты труда работников муниципального учреждения

«Муниципальная пожарная охрана»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации  Совет  народных депутатов муниципального образования  Юрьев-Польский район

РЕШИЛ:

1. Дополнить Положение о системе оплаты труда работников муниципального учреждения «Муниципальная пожарная охрана» пунктом 6 «Порядок премирования» следующего содержания:
«6.1. При экономии денежных средств, запланированных при формировании фонда оплаты труда, по приказу начальника может выплачиваться премия в следующих случаях:

-  выполнение особо важных и сложных заданий;

- при награждении грамотой или объявлении благодарности - в размере одного должностного оклада;
- в связи с выходом на пенсию за выслугу лет - в размере одного должностного оклада.

6.2. Выплата премии начальнику производится на основании распоряжения главы администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующую отделом финансов и бухгалтерского учета, главного бухгалтера Софронову Н.Н.

       3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Симское

И.И.Соложонков